исп()лнитЕльныи ко]чlи,гЕт
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАtIИЯ (ГОРОД БАВJtЫ)
РЕСПУБЛИКИ TATAPCTATl

П,]оща.,tь Ilобе_lы. 4. горол Бав,цы. .12j9]()

ТАТАРСТАН РL.СПУБЛИКАСЫ
кБАУЛЫ ШоhоРL])

]\4униtlиl lАJiь БЕромлЕгЕ
Блш кА р \,{А к (.)ми,1,I]1,ы

ЩLltt\ \1iii]la]Iы. -+. Ба),.lы шэlrарс. -}fj9]()

ТеЛ.: (85569) 5-29-50. факс: (85569) 5-З8-72. Е-пlаil: Bav lr, Оогisроlkопtl.r|tаtаr. гu. caiiT: $\!!i,,bavl\,tatarstan.lu

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,
г. Бавлы

о внесении изменений в постановление
ис полнительного
N,IyH иципал ьного

кАрАр
л! qъ

образования
Бавлы>> Республики Татарстан от
30.06.202 l ЛЪ76 (Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по присвоению. изменению и
аннулированию адресов)

В соответствtли с Федеральным законом от 27 июля 20l0 года Nl 2l0-ФЗ

<Об организации предоставления государственных и п,Iуниципальных услуг)
Исполнительный комитет муниципаJ]ьного образования (город Бавлы>>

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предостав,lения

муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулиро,ванию адресов,

утвержденный постановлеr{ием Исполнительного ко]чIитета муницйпального

образования (город Бавлы> Республики Татарстан от 30.06.202 l N976 (Об

утверждении административного регламента предостав-пения мчниr{ипа"пьной

услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов), следуюшие

изменения:

1.1 . абзацы 2 -9 пункта 1.5. изложить в следующей редакции:

<Понятия, используемые в Регламен,t,е, связанные с ведением

комитета
(город

государственного адресного реестра и эксплуатации федеральной

информационной адресной системы, используются в точном сооветствии

с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 28.12.2013 Л! 44З-ФЗ <О федеральной информационной адресной системе и

о внесении изменений в Федеральный закон (Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.20l4 Nlr ]22l

<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов>.>;

1.2, абзацы 10 - 16 пукта 1 .5. считать абзацами 3 - 8 соответствеЙно.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Реслубл ики Татарстан 1http:i/www. pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района.

З. Контроль за исполнением настоящего

собой.

Руководитель
исполнительного комитета
муниципального образования
(город Бавльо>

'

постановления оставляю за

!.Л.Бакиров
"l. /',,,".

.__t.;

тi: ,!. :j{,. ii
;:;/ .-";ifi]:i;],

"""\Й

i- ;iiэ.,:-.' I"

Чi _ , ''' ;;' ,.r.,;l
'":{ft].,.i, i.,,,_:.